

SİPARİŞ FORMU



KLC KILIÇ RULMAN MAKİNE OTOMOTİV YEDEK PARÇA A.Ş. - .

İVEDİK OSB MAH. 1341 CAD.
NO:90 YENİMAHALLE / ANKARA
Tel: 0312 395 36 60 - 0543 395 36 60 -
0555 819 53 19

YENİMAHALLE - ANKARA TİCARET ODASI:
436550 V.D 564 107 75 43
info@dijito.com -
info@klckilicrulman.com.tr |
www.dijito.com -
www.klckilicrulman.com.tr

SİPARİŞ NO : 58233
SİPARİŞ TARİHİ : 6 Mart 2023
SİPARİŞ TESLİM TARİHİ : 6 Mart 2023
YETKİLİ PERSONEL : SELİM KARAGÖZ
FORM TARİHİ : 8 Mart 2023

MÜŞTERİ / FİRMA BİLGİLERİ

ILKYZAZ TİCARET - OSMAN İLKER İLKYZAZ

Adres : E.T. AYAŞLI MAH. YENİ SANAYİ ÇARŞISI NO:39
AYAŞ / ANKARA

Tel : 712 24 46 | Gsm: 0533 736
7707
V.D. : AYAŞ
E-mail: .
Yetkili: OSMAN .

Ürün	Ürün Adı	Ürün Kodu	Koli	Miktar	İsk	İsk.Fyt	Kdv	Tutar
×	ZWZ 32014 KONİK RULMAN	ZWZ-32014	0	1 ad	0	275,00 TRY	HARİÇ	275,00 TRY
×	KBC 6014 BİLYALI RULMAN	KBC-6014	0	1 Ad	0	250,00 TRY	HARİÇ	250,00 TRY
×	GMW GU400N 23,82X61,30MM MAFSAL İSTAVROZU GRESÖRSÜZ	GMW-GU400N	0	10 ad	0	95,00 TRY	HARİÇ	950,00 TRY
×	GMW GU2200S 30,18X92,00MM KARDAN MİLİ MAFSAL İSTAVROZU	GMW-GU2200S	0	5 ad	0	155,00 TRY	HARİÇ	775,00 TRY
×	ART-TURK GU2050 ŞAFT MAFSAL İSTAVROZU	ART-GU2050	0	5 Ad	0	63,00 TRY	HARİÇ	315,00 TRY
×	ART UCF210 YATAKLI RULMAN	ARTYATAK- UCF210	0	1 Ad	0	252,00 TRY	HARİÇ	252,00 TRY
×	NMB 608 2RS 608 2RS NMB RULMAN	NMB 608 2RS	0	10 Ad	0	18,00 TRY	HARİÇ	180,00 TRY
×	ZKL 2207 OYNAK BİLYALI RULMAN	ZKL-2207	0	3 ad	0	215,00 TRY	HARİÇ	645,00 TRY
×	ZKL 51109 EKSENEL BİLYALI RULMAN	ZKL-51109	0	20 ad	0	30,00 TRY	HARİÇ	600,00 TRY
×	SKF YET 208 BİLYALI RULMAN	SKF-YET208	0	25 ad	0	376,00 TRY	HARİÇ	9.400,00 TRY
×	SKT 4KIT-061 SKT YAĞ KEÇESİ-*. *-	SKT-4KIT-061	0	2 ad	0	350,00 TRY	HARİÇ	700,00 TRY
×	SKT 45472 SKT YAĞ KEÇESİ34,92*54,08*9,52	SKT-45472	0	10 ad	0	55,00 TRY	HARİÇ	550,00 TRY
×	SKT 45276 SKT YAĞ KEÇESİ39*55,5*9	SKT-45276	0	6 ad	0	33,00 TRY	HARİÇ	198,00 TRY
×	SKT 45600 SKT YAĞ KEÇESİ35*62*12	SKT-45600	0	6 ad	0	42,00 TRY	HARİÇ	252,00 TRY
×	WBF 09081 96 KONİK RULMAN	WBF-0908196	0	18 ad	0	80,00 TRY	HARİÇ	1.440,00 TRY
×	DMK-9279-NB17-1 SUPTEKS YAĞ KEÇESİ (45*62*8)	SUPTEKS- DMK-9279- NB17-1	0	10 ad	0	23,00 TRY	HARİÇ	230,00 TRY

TOPLAM 0 133 2.312,00 TRY 17012.000 TRY

YALNIZ:ON YEDİ BIN ON İKİ TÜRK LIRASI

Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile **BURAYA TIKLAYIP**
yapabilirsiniz.

TUTAR: 17.012,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.

Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.

Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.

Siparişleriniz ile ilgili **0312 395 36 60 - 0543 395 36 60 - 0555 819 53 19** numaradan irtibata geçebilirsiniz.